

Ritsvall & Co AB

559315-0849

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.
Belopp redovisas i hela kronor om inte annat anges.

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning.	4
Noter.	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Måns Viktor Ritsvall
Styrelseledamot
2026-03-10

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer marknadsföringstjänster till större och medelstora svenska företag i Sverige och utför mindre pop-ups i Skåne-regionen.

Företaget har sitt säte i Staffanstorps kommun, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft en bra år och har även utforskat ett nytt affärsområde i form av pop-ups i Skåne. Detta hoppas kunna bli en egen del av affärsverksamheten i framtiden.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	60 787	331 775	216 888	293 341
Resultat efter finansiella poster	36 002	305 591	202 288	271 577
Soliditet, %	98	68	64	65

Under året har ägaren av bolaget studerat heltid samt haft annan anställning därav har nettoomsättningen minskat med mer än 30 procent under året. I övrigt har bolaget även utforskat ett nytt affärsområde i form av pop-ups i Skåne.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	493 457	242 238	760 695
Resultatdisposition enligt årsstämman				
- Utdelning		-0		-0
- Balanseras i ny räkning		242 238	-242 238	
Årets resultat			28 094	28 094
Belopp vid årets utgång	25 000	735 695	28 094	788 789

Resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	735 695
Årets resultat	28 094
Summa	763 789

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	763 789
Summa	763 789

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		60 787	331 775
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		60 787	331 775
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 483	0
Handelsvaror		0	-1 011
Övriga externa kostnader		-19 519	-20 460
Personalkostnader	Not 2	-579	-3 191
Summa rörelsekostnader		-24 581	-24 662
Rörelseresultat		36 206	307 113
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-19	167
Räntekostnader och liknande resultatposter		-185	-1 689
Summa finansiella poster		-204	-1 522
Resultat efter finansiella poster		36 002	305 591
Resultat före skatt		36 002	305 591
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 908	-63 353
Årets resultat		28 094	242 238

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	Not 3	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	Not 4	780 185	0
Andra långfristiga fordringar	Not 5	0	482 592
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		805 185	507 592
Summa anläggningstillgångar		805 185	507 592
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		0	179 988
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		0	179 988
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 880	430 472
<i>Summa kassa och bank</i>		2 880	430 472
Summa omsättningstillgångar		2 880	610 460
SUMMA TILLGÅNGAR		808 065	1 118 052
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		735 695	493 457
Årets resultat		28 094	242 238
<i>Summa fritt eget kapital</i>		763 789	735 695
Summa eget kapital		788 789	760 695
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		7 908	144 411
Övriga skulder		11 368	212 946
Summa kortfristiga skulder		19 276	357 357
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		808 065	1 118 052

Noter

Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2025-01-01	2025-12-31
Medelantalet anställda		0

Not 3. Andelar i koncernföretag

	2025-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000
Årets resultatandel	0
Utgående anskaffningsvärden	25 000
Redovisat värde	25 000

Kommentar till not

Ägande av Anyfn AB.

Not 4. Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31
Ingående anskaffningsvärden	780 185
Inköp	0
Försäljningar	0
Utgående anskaffningsvärden	780 185
Redovisat värde	780 185

Kommentar till not

Innehavet består av marknadsnoterade fonder som värderas till anskaffningsvärde i enlighet med årsredovisningslagen och K2-regelverket. Placeringen avser långsiktig kapitalförvaltning.

Not 5. Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31
Redovisat värde	0

Underskrifter

Årsredovisningen dateras 2026-03-10

Måns Viktor Ritsvall
Styrelseledamot
2026-03-10